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 PROTOKÓŁ NR 46/22 
POSIEDZENIA KOMISJI BUDŻETU I GOSPODARKI  

RADY POWIATU W GRYFINIE 
- zdalny tryb obradowania-  
z dnia 23 listopada 2022 r. 

 
Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 10.00 i trwało do godz. 10.45 w trybie zdalnym.  
W posiedzeniu udział wzięło 5 członków komisji (lista obecności - zał. nr 1), Starosta 
Gryfiński Wojciech Konarski, Wicestarosta Gryfiński Ewa Dudar, Zastępca Głównego 
Księgowego Mariola Płuciennik, Sekretarz Powiatu Andrzej Krzemiński oraz naczelnicy  
i dyrektorzy. Posiedzenie otworzył, stwierdził kworum i posiedzenie w trybie zdalnym 
obradowania poprowadził Przewodniczący Komisji Hubert Andrych. Głównym tematem 
posiedzenia była analiza i opiniowanie projektów uchwał na XLII sesję Rady Powiatu  
w Gryfinie i Analiza kosztów poniesionych przez Powiat Gryfiński na walkę związaną  
z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 - informacja za III kwartał. 
 
Ad. 2  
Porządek obrad 46 posiedzenia Komisji Budżetu i Gospodarki Rady Powiatu w Gryfinie  
- zdalny tryb obradowania - został przedstawiony i stanowi zał. nr 2. 
 
Ad. 3  
Protokół nr 45/22 posiedzenia Komisji Budżetu i Gospodarki, do którego zostały 
uwzględnione uwagi zgłoszone przez Radnego Wojciecha Długoborskiego, został przyjęty 
jednogłośnie (3 za, 0 przeciw, 0 wstrz. się). 
 
Ad. 4 Analiza i opiniowanie projektów uchwał na XLII sesję Rady Powiatu w Gryfinie. 
 

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego - Anna Nikitińska. 

 
I. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia rozkładu godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Gryfińskiego na 2023 r. (druk 
nr 2/XLII); 

 
Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru 
Właścicielskiego - Anna Nikitińska powiedziała, że zgodnie z zapisami ustawy Prawo 
farmaceutyczne rozkład godzin aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu określa Rada 
Powiatu w drodze uchwały, po zasięgnięciu opinii wójtów i burmistrzów gmin z terenu 
powiatu i Samorządu Aptekarskiego. Projekt uchwały został skonsultowany z odpowiednimi 
organami, a następnie przedłożony do zatwierdzenia pod obrady Rady Powiatu. 
 
Radny Wojciech Długoborski zapytał, czy coś się zmieniło w harmonogramie na 2023 rok 
w stosunku do roku 2022. Czy jest to kontynuacja istniejących ustaleń? Czy zaplanowane 
dyżury spełniają oczekiwania mieszkańców powiatu i nie ma sygnałów o problemie  
z dotarciem do apteki w sytuacji szczególnej? 
 
Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru 
Właścicielskiego - Anna Nikitińska powiedziała, że nie było żadnych zastrzeżeń ze strony 
mieszkańców w tym roku. Jest to kontynuacja grafiku z ubiegłych lat. 
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Radny Wojciech Długoborski zapytał, czy wszystkie opinie do projektu uchwały są 
pozytywne? 
 
Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru 
Właścicielskiego - Anna Nikitińska powiedziała, że pozytywne są opinie wójtów  
i burmistrzów. Natomiast opinia Zachodniopomorskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej  
w Szczecinie jest negatywna i nigdy nie była pozytywna, zaproponowali, żeby to powiat 
płacił za wyznaczone dyżury. Jednak nie ma takich zapisów przewidzianych przepisami 
prawa. 
 
Radny Wojciech Długoborski zaproponował, żeby na przyszłość negatywne opinie dołączać 
jako materiał poglądowy dla Radnych, dając pełen obraz sytuacji. Czy niezależnie od tego 
jakie są opinie to Rada i tak może podjąć tę uchwałę? 
 
Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru 
Właścicielskiego - Anna Nikitińska potwierdziła. 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt  
(3 za; 0 przeciw, 0 wstrz. się). 

 
Posiedzenie opuściła Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami  

i Nadzoru Właścicielskiego - Anna Nikitińska. Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła 
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie - Bożena Stawiarska. 

 
II. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia Powiatowego 

Programu Działań Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Powiecie Gryfińskim  
na lata 2023-2030 (druk nr 3/XLII); 

 
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie Bożena Stawiarska 
powiedziała, że zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej  
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do zadań powiatu należy 
opracowywanie i realizacja powiatowych programów działań na rzecz osób 
niepełnosprawnych. Obecny program przyjęty uchwałą Rady Powiatu nr XV/99/2016  
z dnia 25 lutego 2016 r. obowiązuje do końca 2022 roku. Program został pozytywnie 
zaopiniowany przez Powiatową Społeczna Radę Powiatu. W związku z powyższym zasadne 
jest przyjęcie przez Radę Powiatu kolejnego programu. W programie wskazane zostały 
problemy osób niepełnosprawnych, działania podejmowane przez PCPR w Gryfinie 
dotyczące rehabilitacji społecznej i zawodowej, także organizacji pozarządowych w tym 
zakresie działań, cele i działania programu i sposób monitorowania realizacji programu. 
Nauczeni doświadczeniem i przeprowadzonymi kontrolami, założyliśmy że będziemy 
przygotowywali program w taki sposób, żeby były możliwe do monitorowania i sprawdzenia 
w jaki sposób program ewaluuje, czy i w jakim stopniu zakładane do programu cele są 
realizowane. 
 
Do wideokonferencji dołączył Starosta Gryfiński Wojciech Konarski, Wicestarosta Gryfiński 
Ewa Dudar. 
 
Radny Wojciech Długoborski powiedział, że obecny program obowiązuje na więcej lat, bo 
aż do 2030 roku. 
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Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie Bożena Stawiarska 
powiedziała, że w sprawozdaniu będzie przedkładana realizacja tego programu, także okres 
jego obowiązywania nie ma większego znaczenia ze względu na to, że i tak te działania będą 
Radzie wykazywane rokrocznie w sprawozdaniu z prac PCPR. 
 
Radny Wojciech Długoborski powiedział, że ma to o tyle znaczenie, że dłuższy okres na 
jaki ma program obowiązywać, może powodować że ten program mógłby podlegać pewnym 
modyfikacjom. I być może w trakcie realizacji programu taka potrzeba będzie. 
 
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie Bożena Stawiarska 
powiedziała, że jeżeli tylko taka potrzeba będzie to zawsze można zmienić program w trakcie. 
 
Radny Wojciech Długoborski powiedział, że w uzasadnieniu do projektu uchwały należy 
poprawić, że Program został pozytywnie zaopiniowany przez Powiatową Społeczna Radę ds. 
Osób Niepełnosprawnych a nie Powiatową Społeczna Radę Powiatu. Program jest bardzo 
dobry i jak najwięcej środków potrzeba w budżecie, żeby ten program mógł być 
zrealizowany. 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt  
(3 za; 0 przeciw, 0 wstrz. się). 

 
Posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie  

- Bożena Stawiarska. Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału 
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Elżbieta Lorenowicz-Bień. 

 
Do wideokonferencji dołączyła Rada Aleksandra Zielińska (3+1=4). 
 
III. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia Programu 

współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 rok (druk 
nr 4/XLII); 

 
Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Elżbieta Lorenowicz-Bień 
powiedziała, że zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
uchwalenie Programu współpracy należy do kompetencji organów stanowiących jednostek 
samorządu terytorialnego. Program został przygotowany na bazie doświadczeń lat ubiegłych, 
poprzednich programów, w uzgodnieniu z wydziałami i jednostkami organizacyjnymi 
powiatu, głównie z PCPR. W kwestii finansowej różnica do poprzedniego projektu wynosi 
około 1,6 milion złotych. Główne zmiany dotyczą w zadaniach, które realizuje PCPR. 
Planowana wysokość środków przeznaczonych na realizację Programu wynosi 17 167 907,00 
zł, w tym na:   
a) zadania realizowane przez PCPR – 16 910 416,00 zł, z tego:   
- działalność 3 domów pomocy społecznej – 14 942 149,00 zł przy czym w poprzednim roku 
była to kwota około 14,5 miliona złotych,  
- działalność 2 warsztatów terapii zajęciowej – 1 744 267,00 zł, przy czym w zeszłym roku 
1 653 000,00 zł, 
- zajęcia klubowe w warsztatach terapii zajęciowej – 54 000,00 zł, zwiększenie o około  
6 tysięcy złotych, 
- dofinansowanie zadań z zakresu sportu, kultury – 70 000,00 zł, zwiększenie o 30 000 zł 
- zadania zlecone z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych – 
100 000,00 zł, pozostaje na poziomie poprzedniego roku. 
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b) zadania realizowane przez Starostwo  –  257 591,00 zł, w tym na działania w zakresie: 
- nieodpłatnej pomocy prawnej – 140 591,00 zł, przy czym w poprzednim roku była to kwota 
126 000 zł, wzrost wynika z przeliczenia ustawowego, 
- ochrony i promocji zdrowia – 15 000,00 zł, na poziomie z poprzedniego roku, 
- kultury i sztuki – 30 000,00 zł, na poziomie z poprzedniego roku, 
- kultury fizycznej – 30 000,00 zł, na poziomie z poprzedniego roku, 
- turystyki i krajoznawstwa – 30 000,00 zł, na poziomie z poprzedniego roku, 
- ratownictwa i ochrony ludności – 12 000,00 zł, w poprzednim roku była to kwota 15 000 zł. 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt  
(4 za; 0 przeciw, 0 wstrz. się). 

 
Posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Elżbieta 
Lorenowicz-Bień. 
 
Do wideokonferencji dołączył Rady Tomasz Mirakowski (4+1=5). 
 
IV. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu  

na 2022 rok (druk nr 5/XLII);  
 
Zastępca Głównego Księgowego Mariola Płuciennik powiedziała, że zmiany do budżetu 
powiatu wprowadza się w związku z wnioskami dysponentów planu finansowego Starostwa 
Powiatowego i dyrektorów jednostek organizacyjnych. Na wniosek Zastępcy Naczelnika 
Wydziału Komunikacji i Transportu w sprawie wprowadzenia do budżetu środków w kwocie 
11 195,40 zł z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych z przeznaczeniem na 
organizację publicznego transportu zbiorowego na linii Moryń-Cedynia-Chojna. Na wniosek 
trzech dysponentów: Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji, Naczelnika Wydziału 
Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego oraz Zastępcy Naczelnika 
Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w sprawie wprowadzenia do 
budżetu środków finansowych w wysokości 100 000,00 zł dotyczących grantu pn.: „Poprawa 
dostępności budynku Starostwa Powiatowego w Gryfinie przy ul. 11 Listopada 16d” w 
ramach projektu „Dostępny samorząd – granty” realizowanego przez PFRON w ramach 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. Na wniosek Komendanta Powiatowego 
Państwowej Straży Pożarnej w Gryfinie w sprawie wprowadzenia do budżetu udzielonej 
dotacji w wysokości 65 027,00 zł z Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Państwowej Straży 
Pożarnej w związku z realizacją „Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, 
Państwowej Straży Pożarnej i Służby Ochrony Państwa w latach 2020 – 2025” z 
przeznaczeniem na zakup obuwia służbowego nowego wzoru dla funkcjonariuszy oraz na 
wydatki bieżące. Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie 
w sprawie zmian w planie dochodów jednostki zwiększa się dochody w kwocie 143 979,00 
zł, jednocześnie zmniejsza się dochody w kwocie 16 908,00 zł, w związku z przeprowadzoną 
analizą ich wykonania. W związku z wnioskiem Dyrektora PCPR zmian w planie dochodów i 
wydatków dotyczących zadania „Zajęcia klubowe w WTZ” w celu dostosowania planu do 
wysokości dotacji jaka wpłynęła na rachunek powiatu zmniejsza się dochody – 2 524,50 zł 
(Organ), i zmniejsza się wydatki w kwocie 3 874,50 zł. Na wniosek Dyrektora PCPR 
zwiększenia planu dochodów jednostki i wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie 
(dysponent PCPR) w związku ze wzrostem średniego kosztu utrzymania mieszkańca oraz 
zmian decyzji administracyjnych ustalających odpłatności na 2022 rok oraz uzyskania 
dodatkowych dochodów z tytułu odszkodowania od ubezpieczyciela zwiększa się dochody i 
wydatki w kwocie 646 735,00 zł. Również na wniosek Dyrektora PCPR w sprawie  
zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz planu wydatków jednostek na 



5 
 

podstawie informacji z Ministerstwa Finansów o przyznaniu środków z rezerwy subwencji 
ogólnej na 2022 rok z przeznaczeniem na dofinansowanie domów pomocy społecznej  w 
kwocie 614 896,00 zł z przeznaczeniem na Domy Pomocy Społecznej. Wnioskiem Dyrektora 
PCPR dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków Starostwa Powiatowego w 
Gryfinie (dysponent PCPR) dotyczących dotacji dla stowarzyszeń prowadzących Domy 
Pomocy Społecznej. Zmian dokonuje się w związku z przekazaniem do Powiatu w 2021 roku 
dochodów w wyższych wysokościach niż były z tego tytułu zwiększa się wydatki – 209 
255,48 zł. Wnioskiem Dyrektora PCPR dokonuje się zwiększenia planu finansowego 
wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie (dysponent PCPR) w związku ze wzrostem 
kosztu o 200,00 zł za roczny pobyt jednego uczestnika w warsztacie terapii zajęciowej – WTZ 
w Gryfinie 7 000,00 zł (35 uczestników), WTZ w Goszkowie 6 000,00 zł (30 uczestników), z 
tego tytułu zwiększa się wydatki – 13 000,00 zł. Wnioskiem Dyrektora I Liceum 
Ogólnokształcącego w Gryfinie w sprawie zwiększenia planu dochodów i wydatków 
jednostki w związku z otrzymaną przez nauczyciela nagrodą Zachodniopomorskiego Kuratora 
Oświaty,- zwiększa się dochody i wydatki – 4 782,00 zł. Wnioskami Dyrektora Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie w sprawie: przesunięcia planu wydatków 
pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej w celu zabezpieczenia środków na 
wynagrodzenia nauczycieli zmniejsza i zwiększa się wydatki – 25 000,00 zł, a także 
zwiększenia planu dochodów i wydatków jednostki – 1 250,00 zł, z przeznaczeniem na wkład 
własny (20%), pokryty przez rodziców dzieci biorących udział w wycieczce w ramach 
przedsięwzięcia pn.: „Poznaj Polskę” realizowanego na podstawie porozumienia z 
Ministerstwem Edukacji i Nauki. Wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 
w Gryfinie w sprawie zwiększenia planu dochodów i wydatków jednostki w związku 
wystąpieniem dodatnich różnic kursowych z tytułu wyceny operacji gospodarczych 
wyrażonych w walucie Euro w projekcie „Młodzieżowe staże zagraniczne” Erasmus 
zwiększa się dochody – 210,97 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki – 210,97 zł. Wnioskiem 
Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w sprawie 
zabezpieczenia w planie środków dotyczących projektu pn.: „Poprawa dostępności budynku 
Starostwa Powiatowego w Gryfinie przy ul. 11 Listopada 16d” w wysokości łącznej 
35 000,00 zł, z czego wkład własny w wysokości 10 531,00 zł oraz pozostała kwota w 
wysokości 24 469,00 zł jako wydatki niekwalifikowane w związku ze wzrostem cen usług i 
koniecznością wykonania wszystkich zadań w ramach projektu. Wnioskiem Naczelnika 
Wydziału Organizacji i Informacji w sprawie przesunięcia w planie wydatków pomiędzy 
działami klasyfikacji budżetowej w celu dostosowania planu wydatków zmniejsza się wydatki 
– 20 000,00 zł, przy jednoczesnym zwiększeniu wydatków o tą samą kwotę. Wnioskiem 
Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych dokonuje się 
zmniejszeń w planie finansowym wydatków polegających na: a) ograniczeniu realizacji 
zadania pn.: „Przebudowa hallu wejściowego na punkt obsługi interesantów w budynku SP 
przy u. 11 Listopada 16 D” – 10 000,00 zł, b) zmianie sposobu realizacji zadania pn.: 
„Wykonanie instalacji odgromowej na budynkach DPS w Trzcińsku Zdroju” - postanowiono 
wyremontować istniejącą instalację i zlecono zadanie ze środków remontowych – 37 000,00 
zł, c) rezygnacji z realizacji remontu polegającego na odnowieniu elewacji budynku w 
Chojnie przy ul. Dworcowej (wykonanie zadania wymaga wyższych nakładów) – 100 000,00 
zł, d) rezygnacji z realizacji remontu auli w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 
w Chojnie (wykonanie zadania wymaga wyższych nakładów) – 62 000,00 zł, e) mniejszej niż 
zaplanowano realizacji wydatków dotyczących podatku VAT – 15 000,00 zł, łącznie 
zmniejsza się wydatki w kwocie 224 000,00 zł. Koniecznością zbilansowania uchwały 
uwolnione środki (oszczędności w planie wydatków, wykonanie wyższych dochodów od 
planowanych) w wysokości 141 360,92 zł przeznacza się na zwiększenie rezerwy ogólnej na 
nieprzewidziane wydatki. 
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Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt (5 za; 0 przeciw, 0 wstrz. się). 
V. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2022-2039 (druk nr 6/XLII); 
 

Zastępca Głównego Księgowego Mariola Płuciennik powiedziała, że konsekwencją 
poprzedniej uchwały dokonano zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 
Gryfińskiego na lata 2022-2039. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2022 roku opisane 
zostały w tabeli nr 1 w objaśnieniach. Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2022 roku, 
dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Gryfińskiego 
na lata 2022-2039. Kwota dochodów została zwiększona o 1 979 062,87 zł, z czego dochody 
bieżące wzrosły o 1 910 402,87 zł, a dochody majątkowe wzrosły o 68 660,00 zł. Kwota 
wydatków została zwiększona o 1 979 062,87 zł, z czego wydatki bieżące wzrosły o 1 961 
566,87 zł, a wydatki majątkowe wzrosły o 17 496,00 zł. Po dokonaniu powyższych zmian 
wynik budżetu jest deficytowy i wynosi -15 143 132,65 zł. Pełen zakres zmian obrazują 
załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt  
(5 za; 0 przeciw, 0 wstrz. się). 

 
Do posiedzenia dołączyła Kierownik Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego Edyta Szturo. 
 
Ad. 5 Analiza kosztów poniesionych przez Powiat Gryfiński na walkę związaną  
z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 - informacja za III kwartał. 
 
Kierownik Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego Edyta Szturo przedstawiła 
informację pt. Analiza kosztów poniesionych przez Powiat Gryfiński na walkę związaną  
z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 - informacja za III kwartał, stanowiącą 
załącznik nr 3. 
 
Posiedzenie opuściła Kierownik Referatu Kontroli i Audytu Wewnętrznego Edyta Szturo. 
 
Ad. 6 Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.  
 
Przewodniczący komisji Hubert Andrych na mocy art. 45 ust. 3 ustawy z dnia  
7 października 2022 r. o zmianie niektórych ustaw w celu uproszczenia procedur 
administracyjnych dla obywateli i przedsiębiorców z dniem 10 listopada 2022 r. zmianie 
uległo brzmienie art. 15 zzx ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. Znowelizowany 
przepis otrzymał brzmienie „O zdalnym trybie obradowania decyduje organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego albo inny organ działający kolegialnie, w głosowaniu 
jawnym”. Przewodniczący poinformował, że w przypadku obradowania w grudniu przez 
komisję w trybie zdalnym, należałoby podjąć uchwałę Komisji w tym zakresie i poddał pod 
głosowanie projekt uchwały Komisji Budżetu i Gospodarki w sprawie przeprowadzenia 
posiedzenia komisji z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (w grudniu 
2022 r.): 
 

Komisja przyjęła większością głosów przedstawiony projekt  
(4 za; 0 przeciw, 1 wstrz. się). 
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Uchwała nr 1/2022 Komisji Budżetu i Gospodarki Rady Powiatu w Gryfinie z dnia  
23 listopada 2022 roku w sprawie przeprowadzenia posiedzenia komisji z wykorzystaniem 
środków porozumiewania się na odległość został przyjęta większością głosów. 
 
Na tym 46 posiedzenie Komisji Budżetu i Gospodarki zakończono o godz. 10.45. 
 
 

Protokół sporządziła: 
 
Dominika Konopnicka 
 
 Przewodniczący Komisji 
 
 

 Hubert Andrych 
 
 
 
 


